

ORG.271.1.2014MP

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2015”

Pytania i odpowiedzi do przetargu na „Dostawę energii elektrycznej w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2015”

W dniu 15.10.2014r. zamawiający otrzymał zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

Do kiedy obowiązuje obecne umowy sprzedaży energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający w Rozdziale III pkt 17 wskazał termin obowiązywania obecnych umów.

„17. Termin obowiązywania obecnych umów sprzedaży energii elektrycznej upływa z dniem poprzedzającym planowaną datę rozpoczęcia dostaw (w Załączniku nr 1 do SIWZ kolumna „Okres dostaw”)”

Pytanie 2

Proszę o podanie nazwy Państwa operatora systemu dystrybucyjnego.

Odpowiedź:

Dane dotyczące OSD zamawiający wskazał w załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie 3

Czy obecne umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź

Zamawiający posiada umowy dystrybucyjne zawarte na czas nieoznaczony.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. nr PPE- jest on wymagany przy kolejnej zmianie sprzedawcy a Państwa załącznik nie wskazuje, że taki numer Państwo podają itd.).

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze wykonawcy niezbędne do zmiany sprzedawcy informacje, zgodnie z treścią pkt 4 Rozdział XVIII SIWZ.

Pytanie 5

Czy zamawiający udzieli w dni otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcą którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze wykonawcom informacje z otwarcia ofert zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 6

Zwracamy się z zapytaniem, czy Wykonawca będzie umocowany do podpisania umowy dystrybucyjnej w imieniu klienta, czy ma jedynie doprowadzić do zawarcia ww. umowy między OSD a Zamawiającym? W przypadku, gdy Wykonawca zostanie zobowiązany do podpisania w imieniu klienta umowy z OSD Zamawiający zobligowany jest do poszerzenia zakresu pełnomocnictwa o stosowne oświadczenie, wymagane przez OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada umowy dystrybucyjne zawarte na czas nieoznaczony, wobec czego nie zachodzi konieczność rozszerzenia zakresu pełnomocnictwa.

STAROSTA

Szczerpan Urdakowski

Pytanie 7

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa m.in. do zawarcia umowy o Świadczenie usług Dystrybucji, w tym przez złożenie operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i operatorem Systemu Dystrybucyjnego? Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy zawierać będzie min. Bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą a operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy Operatora systemu Dystrybucyjnego i instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie 6.

Pytanie 9

Bardzo proszę o następującą zmianę w projekcie umowy:

- a) w §11 ust.1 wskazali Państwo, że należność wyliczane będą poprzez pomnożenie ceny jednostkowej (brutto0 przez zużycie. Prosimy o zmianę ponieważ faktury wyliczane są poprzez pomnożenie ceny jednostkowej netto przez zużycie i dopiero do tej wartości netto dodawany jest podatek VAT. Bardzo proszę o modyfikację albo informację, czy taka forma wskazana jest w umowie a na fakturach obowiązuje standardowy sposób wyliczania wskazany przez nas powyżej.
- b) Proszę o wykreślenie z §12 ust. 2 treści „W przypadku nie otrzymania przez wykonawcę od OSD informacji o zużyciu w terminach o terminach udostępnienia wykonawcy danych”
- c) W § 12 ust.3 istnieje zapis mówiący o terminach płatności liczonym od dnia wpływu faktury rozliczeniowej. Pragniemy poinformować, że zapis ten nie jest możliwy do zrealizowania. Systemy bilingowe generują terminy płatności od daty wystawienia faktury rozliczeniowej. W związku z powyższym proponujemy ujednotwić w/w zapis następująco: „ z terminem płatności określonym na fakturze tj. 30 dni od daty wystawienia faktury”.
- d) Proszę o następującą modyfikację §12 ust1 umowy: „Rozliczenia za pobraną energię odbywać się będą zgodnie z okresem przekazywania danych przez OSD” W tym miejscu wskazujemy, iż Wykonawcy rozliczają Państwa na podstawie danych o zużyciu przekazanych przez Operatora za wskazany przez niego okres, posiadamy wiedzy ,czy jest to okres zgodny z okresem rozliczeniowym w OSD,
- e) Bardzo proszę o wydłużenie wskazanego w §12 ust.3 terminu 10 dni na14 dni.

Odpowiedź:

- a) Przywołany zapis dotyczy umowy, natomiast w przypadku wystawiania faktur wykonawca stosować będzie ogólnie zasady: cena netto x zużycie – powiększona o należny podatek VAT.
- b) Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.
- c) Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.
- d) Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Zarówno treść ust 1 §11, jak i ust 2 §12 (zdanie pierwsze) w sposób jednoznaczny wskazują, że rozliczenie z wykonawcą odbywać się będzie na podstawie danych o zużyciu otrzymanych od OSD.
- e) Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.
Dodatkowo zamawiający zwraca uwagę, że wskazany w umowie termin na wystawienie faktur to 10 dni roboczych od daty wpływu danych o zużyciu.

STAROSTA

Szczepan Ołdakowski